


Megaschnell surfen,  
kostenlos telefonieren 
& von flexiblen Optionen 
profitieren!

 » Prüfen Sie die Verfügbarkeit der Tarife  

 und Optionen bei Ihnen Zuhause unter:  

 www.netcom-bw.de. 

 » Entscheiden Sie sich für den passenden 

 Tarif sowie vielversprechende Angebote,  

 wie IPTV, Sicherheitspaket und vieles  

 mehr. 

 » Durch einen leistungsfähigen  

 Internetanschluss der NetCom BW stehen 

 Ihnen zahlreiche Möglichkeiten offen,  

 unter anderem die Wege in die Cloud!  

Haben Sie noch Fragen?

Wenden Sie sich an unsere Service-Hotline: 0800 3629 264.

Bestellen Sie 

einfach online und sichern 

Sie sich als Neukunde den 

Online-Rabatt in Höhe

 von 20,00 €

Zusätzlich 
50,00 € 

NetCom BW
Router-Rabatt

sichern!1



1 Rabatt ist gültig bei Bestellung des WLAN-fähigen Routers der NetCom BW. Bei Verwendung eines kundeneigenen Routers gilt folgende Einmalgebühr: Erstvertragslaufzeit 
24 Monate: 100,00 €; Erstvertragslaufzeit 12 Monate: 130,00 €. Die monatliche Rechnung erhalten Sie kostenfrei per E-Mail. Den Preis für den Versand und sonstige Gebühren 
entnehmen Sie bitte dem Preisblatt unter www.netcom-bw.de.

2 Die Verfügbarkeit setzt die technische Realisierbarkeit (insbesondere die Durchschaltung der Glasfaser zum nächsten Technikstandort der NetCom BW) sowie einen  
  Glasfaserhausanschluss voraus. 
3 Optional. Der Router geht nach Bezahlung in das Eigentum des Kunden über.
4 Flatrate gilt für max. 2 Rufnummern. Preise für zusätzliche Rufnummern und Flatrates siehe Telefonie-Optionen auf der Rückseite. Die Flatrate gilt nur für Sprachverbindungen  
   ins deutsche Festnetz. Preise für Sonderrufnummern, Mobilfunk und Ausland siehe Verbindungsentgelte unter www.netcom-bw.de.  

Gültig ab 09/2019 bis auf Widerruf. Preise inklusive Mehrwertsteuer. Änderungen vorbehalten. 
Die geltenden AGB sowie die Leistungsbeschreibung finden Sie unter www.netcom-bw.de.

FLY_CH_basic_WEB_092019

ComHome basic 16.000 30.000 50.000 100.0002 300.0002

Down-/Upload in Mbit/s
über Kupfer
über Glasfaser

16/1,6
16/3,2

30/3
30/6

50/5
50/10

-
100/20

-
300/60

Preis monatlich 39,90 € 44,90 € 49,90 € 54,90 € 64,90 €

ComHome basic

WLAN-fähiger Router der NetCom BW 
inklusive Service & Support3 einmalig 99,00 €

Einmalgebühr

24 Monate Laufzeit 100,00 €

12 Monate Laufzeit 130,00 €

Ihr flexibler Internet- und Telefonanschluss

Leistungen

Internetflatrate ohne Drosselung
Telefonanschluss mit zwei Rufnummer inklusive Flatrate ins deutsche Festnetz4

Fünf E-Mail Postfächer je 1 GB inklusive Spam- und Virenschutz

Bestellen Sie

 jetzt online!

50,00 €1

80,00 €1



waipu.tv ist ein Service der Exaring AG (Leopoldstr. 236, 80807 München). Es gelten die 
Allgemeinen Geschäftsbedingungen, Datenschutzhinweise und Angebotsbeschreibungen der 
Exaring AG.

5 Mindestlaufzeit: 12 Monate, davon 1 Monat kostenlos, automatische Verlängerung um 
12 Monate, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.

6 Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 
4 Wochen zum Laufzeitende.

Enthaltene Leistungen

 » Mehr als 100 TV-Sender: Das Erste, 
ZDF, RTL, SAT.1, ProSieben, ARTE, uvm.

 » Hochwertige Pay-TV Sender: sportdigital,  
GoldStar TV, Fix & Foxi TV, uvm. 

 » Inklusive VoD und New-TV-Kanäle: Kids, Kochen, 
Gaming, Lifestyle, uvm. 

 » Die meisten Top-Sender in brillanter HD-Qualität

 » Fernsehen mit allen Geräten

 » Persönliche Programm-Tipps
 » Pause- und Restart-Funktion
 » 300 Stunden Aufnahmespeicher inklusive  

Serienaufnahme
 » Multi-Stream: bis zu vier Geräte gleichzeitig 

betreiben

 » Buchbar ab einer Bandbreite von mindestens       

30 Mbit/s oder höher (bitte prüfen Sie die  
Verfügbarkeit an Ihrem Anschluss unter  
https://order.netcom-bw.de/).

12 Monate Laufzeit monatlich 8,90 €5

6 Monate Laufzeit monatlich 9,90 €6

Jetzt 

kostenfreien 

Monat sichern!5

IPTV
Unsere vollwertige Lösung

für Fernsehen in HD-Qualität
powered by NetCom BW

Sicherheitspaket
Der umfassende Sofortschutz vor

Viren und allen Gefahren des Internets

G DATA Internet Security

 » Schutz vor Online-Erpressern 

und anderen Internet-Kriminellen
 » Volle PC Leistung bei höchster Sicherheit
 » Stündliche Aktualisierung für maximalen Schutz
 » Vielfach ausgezeichneter Schutz vor Viren und 

anderen Schädlingen
 » Schutz beim Online-Banking und -Shopping
 » Schluss mit Werbe-E-Mails sowie schädlichen 

Links und Anhängen
 » Schutz gegen Sicherheitslücken in Programmen
 » Automatische Prüfung von USB-Sticks

 » Deutsche Hotline zum Ortstarif 24 h / 365 Tage
 » Starke Firewall gegen Hacker-Angriffe
 » Behalten Sie die PC-Nutzung Ihrer Kinder im 

Auge
 » Automatische Datensicherung auf Wunsch in 

einer deutschen Cloud
 » Systemvoraussetzungen: Microsoft Windows 

10/8.x/7, mit mindestens 2 GB Arbeitsspeicher. 
Alle Funktionen werden auf 32- und 64-Bit-Syste-
men unterstützt.                                                           

G DATA Internet Security ist ein Produkt der G DATA Software AG (Königsallee 178, 44799 
Bochum). Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, Datenschutzhinweise und 
Angebotsbeschreibungen der G DATA Software AG. 

Mindestlaufzeit: 6 Monate, davon 3 Monate kostenlos, automatische Verlängerung um  
1 Monat, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.

1 PC (Einzellizenz) monatlich 2,90 €

3 PC (Dreierlizenz) monatlich 3,90 €

5 PC (Fünferlizenz) monatlich 4,90 €

Jetzt buchen 

und 3 Monate

 gratis erhalten!



Telefonie-Optionen

7  enthalten ist die Mobilfunktelefonie in alle deutsche Mobilfunknetze.
8  enthalten ist die Festnetztelefonie in folgende Länder: Belgien, Dänemark, Estland, Frank-
   reich, Griechenland, Großbritannien, Irland, Italien, Luxemburg, Niederlande, Österreich, 
   Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechien und Ungarn.
9  Preise für Sprachverbindungen ins deutsche Festnetz, Sonderrufnummern, Mobilfunk und 

   Ausland siehe Verbindungsentgelte unter www.netcom-bw.de. 

3. und 4. Rufnummer Preis

mit Flatrate ins 
deutsche Festnetz monatlich  je 4,95 €

ohne Flatrate ins 
deutsche Festnetz9 einmalig je 9,90 €

Vor-Ort-Installationsservice10 einmalig ab 69,00 €

Erhöhung E-Mail Postfach
auf 5 GB monatlich   1,95 €

Eine zusätzliche dynamische 
IPv4-Adresse zur standard- 

mäßig vorhandenen IPv6-
WAN-Adresse mit /56 Präfix 
(Dual Stack)11

monatlich 2,50 €

Europa

Minutenpaket8 60 120 240

Preis monatlich 1,90 € 3,50 € 6,20 €

Mobilfunk

Minutenpaket7 60 120 240

Preis monatlich 3,30 € 6,60 € 13,20 €

Weitere Optionen

10 Vor-Ort-Installationsservice kann nur bei Neukauf des Routers der NetCom BW gebucht 
      werden. Enthaltene Leistungen siehe Leistungsbeschreibung und unter www.netcom-bw.de. 
      Gebühren: Beauftragung mit Vertragsabschluss bei Anbindung über Glasfaser: 69,00 €;  
      bei Anbindung über Kupfer: 99,00 €; bei nachträglicher Beauftragung (unabhängig der 
      Anbindungsart): 129,00 €. 
11 Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 
      4 Wochen zum Laufzeitende.

Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 
4 Wochen zum Laufzeitende.

NetCom BW GmbH . Unterer Brühl 2 . 73479 Ellwangen
Telefon 0800 3629 264 . Telefax 0800 3629 274
kundenmanagement@netcom-bw.de . www.netcom-bw.de


